

CENOVÁ NABÍDKA

Oprava kovové konstrukce, střechy, nátěrů, maleb, oken a dveří - b.č.21 kasárna

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
HSV - Práce a dodávky HSV							
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							
1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,248		
					(1,17+1,45)*2*0,2+(1+2)*2*0,2	2,248	
2	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	16,480		
					(1,17+1,45)*2*2+(1+2)*2	16,480	
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							
3	K	968062245	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	m2	3,393		
					1,17*1,45*2	3,393	
4	K	968072455		m2	1,600		
					0,8*2	1,600	
997 - Přesun sutě							
5	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,325		

6	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	3,250
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,325
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,500
9	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,325
PSV - Práce a dodávky PSV					
998 - Přesun hmot					
10	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,100
764 - Konstrukce klempířské					
11	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	2,340
1,17*2					2,340
12	K	764216402	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Pz plechu rš 200 mm	m	2,340
13	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	0,060
766 - Konstrukce truhlářské					
14	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	2,000
15	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m ² otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m ²	3,306
1,14*1,45*2					3,306
16	M	611305840	<i>okno dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí OS2A 114x145 cm</i>	kus	2,000
17	K	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	1,000
18	M	611441630	<i>dveře plastové vchodové 1křídlové otevíravé 80x200 cm</i>	kus	1,000
19	K	766691912	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl přes 1,5 m ²	kus	2,000

20	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m ²	kus	1,000
21	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	2,000
22	M	607941030	<i>deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,3 x 1 m</i>	m	2,900
2*1,45					2,900
23	M	607941210	<i>koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm</i>	kus	2,000
24	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,060
767 - Konstrukce zámečnické					
25	K	767391112	Montáž krytin střech plechových tvarovaných šroubováním	m ²	138,600
776 - Podlahy povlakové					
26	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m ²	4,644
1,72*2,7					4,644
27	K	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m ²	4,644
28	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m ²	4,644
29	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m ²	4,640
30	M	284110170	<i>PVC heterogenní zátěžové, nášlapná vrstva 0,70 mm, R 10, zátěž 34/43, otlak do 0,02 mm, stálost do 0,10%,Bfl S1</i>	m ²	5,104
31	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	0,060
784 - Dokončovací práce - malby a tapety					
32	K	784111011	Oškrábání malby a obroušení podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	27,456
1,72*2,6*2					8,944

			2,7*2,6*2		14,040	
			1,72*2,6		4,472	
			Součet		27,456	
33	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	27,456	
34	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	27,456	
35	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	27,456	
36	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	27,456	

CENA CELKEM BEZ DPH	67 206,14 Kč
DPH 21%	14 113,29 Kč
CENA CELKEM S DPH	81 319,43 Kč

VIKO stavební a montážní s.r.o.

Tovární 880/1A
669 02 ZNOJMO

IČ: 28325893

Jan Viklický - jednatel